cendit, bello contra Mithridatem. Plutarchus, in ejas Vitâ. Ἐίχε δὲ μὲν ἔ πολὺν χρόνον καὶ τὸν Πειραιᾶ ὁ Σύλλας, καὶ τὰ πλεῖστα κατέκωσεν. Nec multo post venit etiam in Sylla potestatem Piræus, qui maximam partem incendit. Et hoc incendio casu reperta ochra usita. Plinius, lib. XXXV. cap. VI. *Usita (ochra) casu reperta, incendio Piræi: è cerussâ, in orcis crematâ.* Denique illud non prætereundum censeo, silphium hîc præparari ad conservationem solitum. Rem, & modum, tradit nobis Theophrastus, Hist. Plant. lib. VI. cap. III. Καπεργάζονται δὲ (τὸ σίλφιον) ἄγοντες εἰς τὸν Πειραιᾶ, πίνδε τὸν τρόπον. ὅταν βιάδωσιν εἰς ἀγγεῖα, καὶ ἀλευρα μίξωσι, σείσει χρόνον συχνόν. ὅθεν καὶ τὸ χρωμα λαμβάνει, καὶ ἐργασθὲν ἀσηπτον ἤδη διαμένει. Πραραrant vero, (silphium,) in Piræum advectum, hoc modo. Vasis injectum, & farina permistum, aliquamdiu concutunt: unde & colorem assumit, & confectum, jam perdurat incorruptum. Atque hæc de Piræo, propriè dicto: reliquum est, ut Munychiam illi junctam, immo quandam ejus partem, memoremus.

C A P U T I X.

Munychia, Piræo conjuncta: & munita à Thrasybulo. Dicta ab heroe Munycho. Fanum Dianæ τῆς Μενυχίας: & Bendidéum, ac theatrum. Aræ quoque; & fanum herois τῆς Ἀρεστοπόρις. Mitto comparata ab Antigono. Solonis de eâ vaticinium. Ara Luciferæ.

Rater Piræum, Munychia quoque portus erat, & Phalerum. Pausanias, in Atticis. Ἔστι ἡ καὶ ἄλλοι Ἀθλωαίσις, ὁ μὲν ἐπὶ Μενυχίᾳ λιμῶν, καὶ Μενυχίας ναὸς Ἀρτέμιδος, ὁ ἡ, ἐπὶ Φαληρῶν. Est verò & alius Atheniensibus in Munychiâ portus, & Diana Munychia fanum: deinde & alius, Phaleri. De Phalero, sequens mihi caput erit: nunc Munychiam memorabo, quæ & ipsa inter populos Atticæ

tica fuit. Meminit strabo, lib. IX. Εἶθ' ὁ Πειραιεύς, ἢ αὐτὸς ἐν τοῖς δῆμοις πατήριον ἢ ἡ Μυνυχία. Inde est Piræus, qui & ipse inter populos recensetur: ac Munychia. Ac describit, in sequentibus statim verbis. Λόφος δ' ἐστὶν ἡ Μυνυχία χερρόνησιζων, ἢ κρητὸν, ἢ ὑπόνομον πολὺ μέγαν, φύσει τε ἢ ἀπὸ τῶν ἀνθρώπων, ὡς οἰκήσις δέχουσα, σμικρῶ δὲ μικρῶ ἢ εἰσοδὸν ἔχον. Est autem Munychia tumulus, peninsula formâ, cavus, & magnâ ex parte cuniculis subrutus, cum naturâ, tum industriâ, ita ut habitationes recipiat: intraturque per angustas fauces. Dicit autem, munitum fuisse, cum naturâ, tum industriâ. Sic & Diodorus Siculus, lib. XX. Οὕτως ἔστι Μυνυχίας ἢ μόνον ἐκ φύσεως, ἀλλὰ ἢ καὶ τῶν τεχνῶν κατασκευαῖς. Cum Munychia munita esset, non duntaxat à naturâ, sed & murorum structurâ. Et ager ibi arvus erat: unde capiendus Statius, Theb. XII.

———— qui rura laceffunt.